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P R O T O K Ó Ł 

SPISANY DNIA 11 LUTEGO 2021 ROKU 

Z XXVII SESJI RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

W SIEDZIBIE DYREKCJI PODHALAŃSKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. JANA 

PAWŁA II W NOWYM TARGU. 

 

00:01  

Przed rozpoczęciem XXVII Sesji Rady Powiatu Nowotarskiego Radni odmówili modlitwę za 

Ojczyznę ks. Piotra Skargi, którą poprowadziła Wiceprzewodnicząca Józefa Guziak. 

 

00:02 

Ad. 1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego Tadeusz Rafacz otworzył 

XXVII sesję VI Kadencji Rady Powiatu Nowotarskiego i powitał przybyłych gości oraz 

Radnych.  

 

00:04 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 27 

Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 29 osób stanowi quorum władne 

do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Lista obecności Radnych obecnych na XXVII posiedzeniu Rady Powiatu 

Nowotarskiego stanowi integralną część protokołu (stanowi załącznik nr 1). 

 

00:05  Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz zapytał, czy ktoś z Radnych nie otrzymał materiałów 

na dzisiejszą sesję? 

- brak uwag, wszyscy Radni otrzymali materiały. 

Następnie zapytał, czy ktoś z Radnych ma uwagi do porządku obrad? 

- brak uwag.  

 

Ostateczny porządek obrad brzmi:  

1. Otwarcie sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

2/I/2018 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotarskiego. 

4. Wolne wnioski. 

 

Ad.  3. Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

2/I/2018 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotarskiego. 

 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz poinformował iż wybór Wiceprzewodniczącego 

Rady zgodnie z ustawą odbywa się poprzez głosowanie tajne, w związku z tym poprosił  

o podanie propozycji do składu osobowego Komisji Skrutacyjnej, która jest niezbędna do 

przeprowadzenia tego głosowania. 

Radny Julian Stopka do Komisji Skrutacyjnej zgłosił Radną Marię Domagałę, Radnego  

Bartosza Leksandra. 

Radny Jacek Stopka do Komisji Skrutacyjnej zgłosił Radną Irenę Rataj i Radnego Tomasza 

Rajcę.  

Następnie Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz zapytał każdego kandydata, czy wyraża 

zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

Radny Tomasz Rajca nie wyraził zgody. 

Radna Maria Domagała wyraziła zgodę.  
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Radna Irena Rataj wyraziła zgodę. 

Radny Bartosz Leksander wyraził zgodę.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, iż głosowanie odbędzie się na kartach 

imiennych, które zostały na stołach rozłożone.  Radni nie wyrazili sprzeciwu co do 

propozycji 3 – osobowego składu Komisji Skrutacyjnej, w związku z tym odbyło się jedno 

głosowanie całego składu Komisji.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej:  

za – 27 

przeciw – 0  

wstrzymało się – 0  

Skład komisji Skrutacyjnej został przyjęty (przy 27 głosach „za”).  

Imienny wykaz głosowania został opublikowany na stronie Starostwa Powiatowego  

w Nowym Targu i stanowi załącznik nr 2 

 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz zarządził wybór Wiceprzewodniczącego Rady  

i poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

00:09 

Radny Julian Stopka imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwości na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady zgłosił kandydaturę Radnego Jana Komorka. Następnie 

przedstawił sylwetkę Radnego: Wykształcenie wyższe mgr, absolwent wydziału Historii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Nauczyciel historii, WOS, nauk politycznych. Od 1980 r. 

członek – NSZS Solidarność. Od 1998 do 2011r. dyrektor Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych i Policealnego Studium w Krościenku n/D. W latach 2001 – 2011 dyrektor 

Centrum Edukacji Dorosłych w Krośnie. Od 2011 roku członek partii Prawo  

i Sprawiedliwość. 

Wicestarosta Bogusław Waksmundzki dodał, że dobrą tradycją jest że w prezydium 

zasiadają przedstawiciele wszystkich klubów radnych i dlatego też Klub Radnych Wspólnie 

dla Powiatu popiera kandydaturę Radnego Jana Komorka na Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz zapytał Radnego Jana Komorka czy wyraża zgodę 

na kandydowanie. 

Radny Jan Komorek wyraził zgodę.  

00:15 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz zapytał, czy są inne kandydatury na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Z uwagi na ich brak uznał, że lista kandydatów 

została zamknięta. Następnie Prowadzący ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się 

Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania przez nią kart do głosowania. 

00:20 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej Radnego Bartosza Leksandra o przedstawienie zasad głosowania.  

00:21 

Po wyjaśnieniu zasad głosowania Komisja przeprowadziła tajne głosowanie, następnie 

zgodnie z kolejnością alfabetyczną radni proszeni byli o podejście do urny i zagłosowanie.  

00:31 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, w celu przeliczenia przez Komisję Skrutacyjną 

głosów oddanych na kandydata. 

00:37 

Po przerwie na prośbę Przewodniczącego Rady Tadeusza Rafacz, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej Radny Bartosz Leksander odczytał protokół z głosowania tajnego (stanowi 

załącznik nr 3) informując że, zaproponowany kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Nowotarskiego tj. Jan Komorek uzyskał bezwzględną większość głosów ( przy 21 

„za”, 1 „przeciw”, 5 „wstrzymujących się”). 
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00:39 

Następnie Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz odczytał Uchwałę Nr 234/XXVII/2021 

Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 2/I/2018 Rady Powiatu 

Nowotarskiego z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu Nowotarskiego. (przedmiotowa uchwała stanowi załącznik 4) 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz podziękował Komisji Skrutacyjnej i złożył 

gratulacje na ręce Radnego Jana Komorka oraz zaprosił Go do stołu prezydialnego.  

00:42 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Komorek serdecznie podziękował za udzielone poparcie oraz 

wyraził nadzieję na dobrą współpracę wszystkich Radnych dla dobra Powiatu 

Nowotarskiego.  

 

00:43 

Ad. 4  Wolne wnioski.  

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz poinformował, iż: w dniu dzisiejszym obchodzimy  

Światowy Dzień Chorego. Jest to święto ustanowione przez Jana Pawła II, święto, które jest 

potrzebą zwrócenia uwagi na osoby chore, jak również na te, które się nimi opiekują. 

W tym roku ten dzień ma wyjątkowy charakter. Na całym świecie w obliczu pandemii 

korona wirusa chorzy pozostają odosobnieni od rodziny i najbliższych, a niekiedy ich 

jedynym wsparciem staje się personel medyczny.  

Dlatego też w imieniu swoim i całej Rady życzę wszystkim chorym powrotu do zdrowia, a 

personelowi medycznemu siły i wytrwałości w niesieniu pomocy. 

 

 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz podziękował Radnym i wszystkim, którzy dotrwali do 

końca sesji i o godz. 15:45 zamknął XXVII sesję VI kadencji Rady Powiatu Nowotarskiego. 

  

Nagranie audio XXVII sesji RPN stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Protokół sporządziła:   

 

Anna Chełmecka   
 

 

 

Przewodniczący Rady  Powiatu Nowotarskiego  

                            Tadeusz Rafacz 

                     Protokół podpisany elektronicznie  
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